体科字〔2011〕229号
关于报送国家体育总局重点实验室
2011年度工作报告的通知

各重点实验室：

按照《国家体育总局重点实验室管理暂行办法》的有关规定，请各重点实验室报送2011年度工作报告，有关事宜通知如下。

一、工作报告提纲
（一）2011年实验室建设与发展情况

1.科研工作开展情况及主要成果
包括实验室的总体定位和研究方向、2011年全年实验室建设和运行过程中所取得的代表性成果、承担国家和地方科研课题任务情况、获奖情况、论文专著发表等情况。
2.科技服务开展情况
包括为各国家队及省市运动队开展科技服务情况。
3.人才队伍建设与培养情况
包括队伍结构与团队建设、学术带头人、人才培养等情况。
4.开放交流与运行管理情况
包括学术交流、运行管理、仪器设备使用率、地方支持、各类经费投入情况。
（二）取得的主要经验和存在的问题

（三）2012年主要工作计划
（四）加强重点实验室建设工作的意见和建议
同时填报实验室基本情况表、仪器设备情况和人员情况汇总表（附件1、2、3）。
二、有关要求

（一）各有关单位要加强领导，精心组织，据实填报。
（二）请于2012年1月16日前，将工作报告及相关表格一式两份加盖公章，寄送至我司科技处，同时将电子版发送至kejichu@sport.gov.cn。
（三）联系人：程谦，联系电话：87182705。
国家体育总局科教司

二〇一一年十二月十三日

附件1：
	重点实验室基本情况表

	实验室全称

	负责人

	上级行政主管部门

	单位通讯地址

	邮编

	联系人

	联系电话（手机）

	占地面积（m2）

	建筑面积（m2）

	科研用房建筑面积（m2）

	资产（万元）
	总额
	固定资产
	流动资产
	对外投资

	科研仪器设备原值总额（万元）

	大型科学仪器设备总数（单价＞20万元）

	科研仪器设备总数

	科技活动经费投入（万元）

	科技活动经费支出（万元）

	科技活动人员
	总数
	科教人员

	科研管理人员
	科研辅助人员

	其中自然科学技术领域

	具有副高级以上职称或获得博士学位人员
	总数
	正高级数
	副高级数
	博士数
	研究生培养
	总数
	博士毕业数
	硕士毕业数

附件2：

	重点实验室仪器设备情况汇总表

	序号
	仪器名称
	品牌及型号
	产地
	数量
	价格
	购置时间
	用途
	参数指标

注：本表格可以续页
附件3：

重点实验室人员情况汇总表
	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	最后

学位
	所学

专业
	现从事

专业
	技术

职称
	在实验室

工作期限

注：（1）请填写所有科技活动人员。（2）如果获得各学位的专业不同，请在“所学专业”栏中填写所有专业。（3）“在实验室工作期限”栏中填写每人实际在实验室工作的起止时间。